2021～2022年度

会   長 波多野　正信

副会長 高嶋　雅樹

幹   事 金久保　和

本日の例会 2021～2022年度持ち回り理事会議事録

１．ロータリーソング　　「それでこそロータリー」 《議題》

２．来客紹介 2022～2023年度地区委員の推薦について

３．出席状況の報告 ・第2700地区 国際奉仕委員会　委員　岩崎 員久 会員

４．祝誕生 松尾　和典 君　Ｓ35年6月18日 ＜ 承認 ＞

福田　修修 君　Ｓ45年6月19日

５．会長の時間 2022～2023年度持ち回り理事会議事録

６．各委員会報告

７．ニコニコボックスの報告 ・神尾康生 君　プログラム委員会

８．幹事報告 ・新会員　香月洋平 君、安部修司 君、野田博志 君

９．卓　　　話　　　　　　「会長・幹事離任の挨拶」 ３名とも親睦委員会

＜ 承認 ＞

前例会の出席報告 （6月17日㈮）

当日の出席数 名 （会員数　 名） 委員会報告 インターアクト年次大会実行委員会

ゲスト 名 ビジター 名 実行委員長　吉田　総次郎 君

出席率 %

前々例会の修正出席率 % （6月10日㈮）

会長の時間 会長　　波多野　正信 君

同好会報告 ゴルフ同好会 会長　大林　清幸 君

幹事報告 幹　　事　金久保 和君 優勝者　舟木　和博 君

例会臨時変更のお知らせ

★小倉ＲＣ 7月22日(金)、8月12日(金)　休会

8月26日(金) 18:30～

★飯塚ＲＣ 6月21日(火) 18:00～ 永年皆勤者表彰 (第2700地区　地区大会)

6月28日(火)　休会

例会場の変更、事務所移転のお知らせ

★八幡ＲＣ

【例会場】千草ホテル　7月5日(火)の例会から 卓話の時間 クラブアッセンブリー「今年度の実績報告」

【事務所】九州国際大学 1号館3階

〒805-8512　北九州市八幡東区平野1-6-1

TEL:093-671-3223  FAX:093-671-3274 (変更なし)

祝誕生日 ニコニコボックス

*

* 富田さん、昨日は大変お世話になりました。

お陰様で今日は筋肉痛です（笑） 太田(吉)君

* 取切戦優勝できました!! うれしいです!! 舟木君

* 誕生日自祝 小嶋、緒方の諸君

左から緒方君、小嶋君

次回例会のお知らせ

日時

パドドゥ・ル・コトブキ

稲冨、是此田、福田(修)、波多野、安東、永吉、岸野、谷

富田、吉田（総）、赤田、江﨑、有松の諸君

6月10日理事会承認された細則第2条理事数15名
を16名(クラブ研修リーダーを追加)に改正する件に
ついて、細則第14条により7月8日の例会において
賛否を取りますのでお知らせいたします。

7月2日(金)から移転

三島、藤本、小嶋、江藤、松尾、伊豆、溝上、井口、八尋

クラブアッセンブリー「今年度の実績報告」各委員長宜しくお願い致します。

2021～2022年度八幡西ロータリークラブの各委員会実績報
告がありました。
委員長の皆さん一年間お疲れ様でした。

※

78.00

86.00

(1)

　７月１日(金)　会長・幹事就任の挨拶

(2)

メンバーにも恵まれ、楽しいラウンドでした。優勝できて大変う
れしく思います。ありがとうございました。

大林　清幸 君、稲冨　靖彦 君、小嶋　一碩 君が表彰されました。

次年度から実行委員会が本格的にスタートします。メンバー
の皆さまご協力の程、宜しくお願い致します。本日、自由ケ丘
高校にてインターアクトクラブの例会があります。
ご参加の程、宜しくお願い致します。

6月１２日(日)ザ・クラシックゴルフ倶楽部にて本年度の取切戦
が開催されました。
優勝は舟木和博君でした。おめでとうございます。

三年ぶりに取切戦の表彰式を千草ホテルで行いました。
表彰を行うときに遂に本年度の役職が終わりに近づいてい
ることを感じました。本日クラブアッセンブリーにて各委員
会の報告がございます。
委員長の皆さまどうぞ宜しくお願い致します。

リーガロイヤルホテル小倉

第２６４８号

39 50

0 0

2022年6月24日㈮

八幡西ロータリークラブ週報
例会日　毎週金曜日　　例会場　千草ホテル　北九州市八幡東区西本町1-1-1 事務局：０９３－６８１－０６９４

(1)

(1) 2022～2023年度 役員・理事・委員会構成の修正について

tel:093-671-3223  FAX:093-671-3274 (変更なし)